
„NÁPAD MĚ NAPAD“ 

Hradec Králové - TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové (dále jen TC HK) vyhlásilo 

regionální soutěž o nejlepší podnikatelský záměr s názvem „Nápad mě napad.“ 

Soutěž o nejlepší podnikatelský záměr (Nápad mě napad), byla vyhlášena 14. 5. 2012. Tímto 

způsobem TC HK podporuje vysokoškolské studenty a začínající podnikatele. Jedná se o vzdělávací 

aktivitu, pro rozvíjení a podporu inovačního potenciálu vysokoškolských studentů s cílem jejich 

vyšší uplatnitelnosti v aplikační sféře. 

Zájemci mohou zasílat své podnikatelské záměry od 14. 5. do 14. 9. 2012. „Pokud si studenti 

nebudou vědět rady jak nejlépe napsat podnikatelský záměr, nevadí. TC HK jim pomůže, poradí, 

stačí nás pouze kontaktovat. V současné době TC HK hledá společnosti, které by měli zájem stát se 

partnerem této soutěže,“ říká Jiří Štěpán projektový manažer TC HK. 

Nejlepší podnikatelské záměry budou prezentovány před pětičlennou hodnotící komisí (vázanou 

mlčenlivostí), která vybere vítěze. Vítěz bude mít možnost účastnit se celostátního kola soutěže. 

Tvůrce nejlepšího podnikatelského záměru dostane voucher na nákup elektroniky v hodnotě 

10.000 Kč. Po dobu trvání soutěže mohou registrovaní účastníci ZDARMA využít sdílené 

kanceláře v TC HK, kde mohou připravovat svůj podnikatelský záměr a využít 

poradenství. Takto mohou navázat partnerství s ostatními řešiteli. 
Zájemci mohou své podnikatelské nápady (ve formátu pdf.) posílat do 14.9. 2012 na mail: jan.bartos@tchk.cz. Pokud 

budete chtít pomoci s přípravou business plánu, kontaktujte nás, rádi Vám poradíme. 
 


